
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 88 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE FOTOCOPIADO CON DESTINO A LA
SECRETARIA ELECTORAL DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA
Y DERECHOS HUMANOS”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 26 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Julio de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.340.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 36809 Jul. 13 Jul. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 98 / 22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  EN  ALQUILER  DE  UNA  PLATAFORMA  DE  CONTACT
CENTER INCLUYENDO SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON DESTINO A
CENTRALES  OPERATIVAS  TERRITORIALES  DENTRO  DE  LA  PROVINCIA  DEPENDIENTES  DE  LA
SECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO DEL MINISTERIO DE SALUD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 26 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 26 de Julio de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle



Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.200.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 36803 Jul. 13 Jul. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 99 / 22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  SISTEMAS  INTEGRADOS  PARA  RELEVAMIENTO  DE
PROCESAMIENTO FOTOGRÁFICO CON VEHÍCULO AEREO NO TRIPULADO (VANT), Y EQUIPAMIENTO
TECNOLOGICO CON DESTINO A LAS REGIONALES DE SANTA FE Y ROSARIO DEL SERVICIO DE
CATASTRO E INFORMACION TERRITORAL DEL MINISTERIO DE ECONOMIA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 26 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Julio de 2022 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.355.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 36804 Jul. 13 Jul. 14

__________________________________________

HOSPITAL SAMCO

“ DR. JUAN E. MILICH”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2022



EXPEDIENTE: Nº 00501-0187456-9

APERTURA: 05/08/22 HORA: 10:00

OBJETO: ADQUISICIÓN DE APARATOLOGÍA.

DESTINO: CENTROS DE SALUD LOCALES

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 9.083.500.-(Pesos Nueve Millones Ochenta y Tres Mil Quinientos con
00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital SAMCo “Dr. Juan E
Milich” -Dirección: Bolivar Nº 1600- Localidad: Villa Constitución-CP 2919-Provincia de Santa Fe.

En horario de 7 a 13 -Teléfono 03400-474057 int 27-E-mail: compras comprasanalia4@gmail.com

VALOR DEL PLIEGO: pesos tres mil seiscientos treinta y tres con cuarenta ($ 3633.40). Deberá
hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte Nº 025-3688/02 del Nuevo Banco de Santa Fe
S.A.  CBU 3300025910250003688023 CUIT 3368085515-9 a la orden del  Hospital  SAMCo Villa
Constitución

SELLADO: $ 648.00.-

S/C 36829 Jul. 13 Jul. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 9969/2022

SEGUNDO LLAMADO

del Proceso N° 8608/22

DECRETO Nº 16.803 -

EXPEDIENTE Nº 262.550-C-2022

Objeto: Adquisición de 1000 tn de ripio granítico granulometría 0:20 destinado al mantenimiento
de calles en distintos sectores de la ciudad,  según pliego de especificaciones técnicas de la
Secretaría de Obras Públicas.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 29-07-2022, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a



13.00 - Tel. 03496 – 420748.

$ 45 480595 Jul. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

LAGUNA PAIVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2022

OBJETO: Llámese a Licitación Pública para la adquisición de un (1) Camión 0 Km ó usado modelo
2019-2020-2021 con caja volcadora incluidasegún Decreto Nº 158de fecha 7de julio de 2022.

Características y especificaciones técnicas: detalle en Pliego de bases y condiciones generales.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4000,00

VENTA DE PLIEGOS: hasta el 26/7/22 a las 12 hs. En Receptoría de Rentas Municipalidad de
Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva

CONSULTAS ADMINIST.: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva – Tel.:
0342-4940059/4940006/4940342

APERTURA DE OFERTAS: 27/7/22 - Hora: 11:00 - Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173
- CP 3020

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 hasta el 27/7/22 -
Hora: 10:00

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 16.485.099,42

$450 481433 Jul. 13 Jul. 26

__________________________________________


